
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:12 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
16 13 21 15 18 1

2511
13:6
14:7
╳

14
1
19

4
20

6
23

7
25

12 Auszeit

Ende
12:46 B  TSV Hagen S

I II III IV V VI Punkte
1 6 7 11 10 8

11

0
7

1
8

2
9

4
11

5 6 Auszeit

5:12
9:22

S
A
T
Z

2

Start
12:49 B  TSV Hagen R

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 11 12 8

174
16:19

╳

8
17

1
10

3
11

4
12

5
14

6
16

Auszeit

6:8
16:21

Ende
13:10 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
15 13 11 21 18 1

25

0
10
25

1
14

4
15

5
16

6
18

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

A  TuS Iserlohn vs. TSV Hagen B
Spiel 8 24.09.2023 12:12 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Iserlohn 7/14
1 Jamalzada, Mursal X

11 Antonov, Angelina X
13 Klötzer, Lena X
15 Jamalzada, Rahna X
16 Heckmann, Jessica X
18 Schneider, Evelyn X
21 Brunke, Charin X
A  Libero
A  Offizielle
T Lesch, Michael

CT Butkiewicz, Marian E

C

B  TSV Hagen 8/14
1 Bunse, Smilla X
4 Bobinski, Lilli Marleen X
6 Voß, Lotta X
7 Mocigemba, Viktoria X
8 Bender, Frida X

10 Grothe, Ella X
11 Wobig, Hanna Pauline X
12 Umicevic, Mina Iva Mila X
B  Libero
B  Offizielle
T Müller , Raphaela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Iserlohn TSV Hagen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 34 11 0 0 2
0 0 1 25 2 21 17 0 1 2

3
0 2 2 50 55 28 0 1 4
Start: 12:12 Ende: 13:10 Dauer: 0:58

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kautz, Lilian 1
2 Wiesner, Aaliyah 2

Schr. Grgic, Ana
Assist. Richter, Mia

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


