

Bezirksliga 21 wU18

Frauen

A TuS Iserlohn vs. TSV Hagen B Spiel 8

24.09.2023 12:12 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



		S	Sta 12:		A) TuS	Iseriol	nn	R	En 12:		(B) TS\	/ Hage	n	S	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			16	13	21	15	18	1		1	6	7	11	10	8	
llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı	11						25] 11
Aufstellung		Spielstand Z	Z	13:6													
Ā				14:7													
		1. 5.	1	X,	1		6	7	12	Auszeit	0	1 8	2	4 11)	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	14	19	20	23	25)			1	0	9	11)			5:12 9:22

S	St 12	Start 12:49 B TSV Hagen		R		de :10	(A	s						
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	10	7	11	12	8		15	13	11	21	18	1	
		4					17							25
Z		16:19												
2	X	1	3		5	6		0	1	4	5	6	8	Auszeit
_	8 17)	10	11	12	14	16	6:8 16:21	10 25	14	15	16	18	23	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ē	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

A	TuS Iserlohn 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	TSV Hagen 8	/14
1	Jamalzada, Mursal	Х	1	Bunse, Smilla	Х
11	Antonov, Angelina	Х	4	Bobinski, Lilli Marleen	Х
13	© Klötzer, Lena	Х	6	Voß, Lotta	Х
15	Jamalzada, Rahna	Х	7	Mocigemba, Viktoria	Х
16	Heckmann, Jessica	Χ	8	©Bender, Frida	Х
18	Schneider, Evelyn	Х	10	Grothe, Ella	Х
21	Brunke, Charin	Х	11	Wobig, Hanna Pauline	Х
(A)	Libero		12	Umicevic, Mina Iva Mila	Х
Ā) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Lesch, Michael		B	Offizielle	
СТ	Butkiewicz, Marian	Е	Т	Müller , Raphaela	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(<u>a</u>).	TuS	Sise	rlohn	TSV Hagen (B)							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	1 25		34	11	0	0	2			
0	0	1	25	2	21	17	0	1	2			
				3								
0	2	2	50		55	28	0	1	4			
St	Start: 12:12											
Sie	ege	r: 1	ันS I	serlohi	n				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kautz, Lilian		1			
2	Wiesner, Aaliyah	2				
			Schr.	Grgic, Ana		
			Assist.	Richter, Mia		

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de